[image: image1.png]

ГЛАВА УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Убинское

от 06.08.2019  № 56
О внесении изменений в постановление Главы Убинского района

Новосибирской области от 22.01.2015 № 8 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Убинского района
Новосибирской области»

В целях повышения координации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я ю:

внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Убинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением Главы Убинского района Новосибирской области от 22.01.2015 № 8, следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии Ябса Владимира Владимировича.

2. Ввести в состав комиссии Слободину Юлию Юрьевну, начальника юридического отдела администрации Убинского района Новосибирской области.

И.о. Главы Убинского района

Новосибирской области                                                                          Н.Л. Терентьев